様式第８号（第１４条関係）

宇部市空家等跡地活用促進事業補助金実績報告書

年  月  日

宇部市長     様

住 所

氏 名

宇部市空家等跡地活用促進事業補助金交付要綱第１４条の規定により、次のとおり

報告します。

交付決定年月日 年  月  日 交付決定番号 第   号

補助年度 年度 補助金の名称

事業名称

事業完了年月日 年   月   日

交付決定金額               円

補助対象事業の経費精算額

（補助対象金額）

              円

添付書類 (1) 解体工事の工事請負契約書の写し又は請

書の写し

(2) 請負代金請求書及び領収書の写し

(3) 事業完了後の写真

(4) 新築した住宅の登記事項証明書の写し

（住宅新築事業）

(5) その他